
Systémový administrátor / Linux
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Ostrava-město       

Základní informace
Jsi člověk, pro kterého jsou databáze hračka? Chceš se dostat o level výš? Pokud jsi odpověděl alespoň
jednou ano, jsi náš člověk. Jako správce databází bys měl být samostatný, ale nemusíš mít obavy – v zádech
budeš mít tým ostřílených kolegů, kteří ti vždy podají pomocnou ruku.

Náplň práce
Správa databází  
Zajištění bezpečnosti a výkonosti jednotlivých systémů  
Zajištění dostupnosti služeb (migrace)  
Monitoring a optimalizace databáze  
Kontrola integrity dat  
Spolupráce s DB vývojáři 

Požadavky
Vzdělání v IT  
Zkušenost se správou databází  
Obecná znalost DB systémů (Linux / Informix)  
Zkušenosti s úkony jako jsou zálohování, obnova, zabezpečení, optimalizace výkonu, aktualizace DB
systémů  
Základní znalost AJ  
Výhodou – znalost dalších databází (Oracle, PostgreSQL)  
Výhodou – certifikace Red Hat, Oracle 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Home office  
Mobilní telefon a notebook k soukromým účelům  
Kafetérie systém bonusů  
Pravidelné vzdělávací kurzy  
Odpočinková zóna  
5 týdnů dovolené 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


